13 יולי 2017
י"ט תמוז תשע"ז

שלום לכולם,

לא קלה דרכנו

השבוע חווינו אבידה קשה. אני כואב את מותו הטראגי של בן הקהילה שלנו, אודי קאשי ז"ל. בין בניו הראשונים של מושב יבול, איש לרינת, בת קיבוץ מגן ואבא נפלא, כך כולם אומרים, לרון, אורן ודור. מחמם את הלב לראות איך הקהילה כולה עוטפת את המשפחה יחד עם צוותי הרווחה והחינוך שלנו שמלווים אותה באופן צמוד מאז ליל התאונה, מסייעים ומחבקים ככל הנדרש והניתן.